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H κορυφαία επιλογή, Made in Japan             

Οι αλυσίδες μετάδοσης κίνησης D.I.D κατασκευάζονται στην 
Kaga, της επαρχίας Ishikawa, στην Ιαπωνία και ξεχωρίζοντας  
για την τεχνολογική καινοτομία τους, έχουν εγκαθιδρυθεί ως  
οι κορυφαίες αλυσίδες κίνησης στον κόσμο. Αυτά τα κορυφαίας 
ποιότητας προϊόντα κατασκευάζονται με εξειδικευμένη 

τεχνογνωσία και με στόχο την τελειότητα για όλους τους 
αναβάτες. Αυτή η εστίαση στην ασυμβίβαστη ποιότητα έχει 
κάνει την D.I.D τον Νο 1 προμηθευτή γνήσιων ανταλλακτικών 
στον κόσμο, για Ιάπωνες και Ευρωπαίους κατασκευαστές 
μοτοσυκλετών.

Τα σετ κίνησης JT για παπιά – σε 420 και 
428 βήμα – περιλαμβάνουν JT γρανάζια, 
κατασκευασμένα από Ιαπωνικό ατσάλι High 
Carbon C49, ανώτερο σε ποιότητα από 
πολλών «μεγάλων» μοτοσυκλετών, το οποίο 
εξασφαλίζει υψηλή αντοχή και απόδοση, και 
αλυσίδες κίνησης JT, ενισχυμένες και O-RING, 
αναλόγως την εφαρμογή/μοντέλο για το οποίο 

προορίζονται. Τα σετ κίνησης παπιού DID-JT 
περιέχουν αλυσίδα κίνησης DID Ιαπωνίας 420D 
ή 428D -  οι οποίες έχουν 20%-50% μεγαλύτερη 
αντοχή στη φθορά - χάρη στη χρήση της 
τεχνολογίας Solid Bush πείρου, ο οποίος είναι 
κατασκευασμένος από ενιαίο κομμάτι μετάλλου 
και εγγυάται μεγαλύτερη διάρκεια ζωής σε 
σχέση με τις απλές αλυσίδες κίνησης.  

Σε συγκεκριμένες εφαρμογές/μοντέλα, 
διατίθενται σετ κίνησης με αλυσίδα DID NZ, 
η οποία διαθέτει extra ανθεκτικά εξωτερικά 
πλακάκια. Τα γρανάζια JT είναι κατασκευασμένα 
από Ιαπωνικό ατσάλι High Carbon C49, το 
ανθεκτικότερο που κυκλοφορεί στην αγορά.  
Ο συνδυασμός των παραπάνω εγγυάται άριστη 
απόδοση και απροβλημάτιστα χιλιόμετρα.

Σετ Κίνησης για Παπιά | Εγγύηση Ποιότητας και Απροβλημάτιστων Χιλιομέτρων
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BS BATTERY - APRILIA RACING

FERODO RACING – ST

Το νέο κοινό βήμα των δύο Ευρωπαϊκών 
εταιρειών στοχεύει στην εδραίωση και 
καταξίωση της μεταξύ τους συνεργασίας, 
μέσα από το Παγκόσμιο Πρωτάθλημα 
MOTOGP του 2023. Η BS BATTERY θα 
υποστηρίξει τις μοτοσυκλέτες RS-GP 
της Aprilia Racing και τους κορυφαίους 
αναβάτες της, Aleix ESPARGARO και Mav-
erick VIÑALES, με τις μπαταρίες ιόντων 
λιθίου LiFeP04 και θα προχωρήσει την 
εξέλιξή τους μέσα από τον κορυφαίο 
μοτοσυκλετιστικό αγωνιστικό θεσμό!

Τα μεταλλικά τακάκια μοτοσυκλέτας ST της 
Ιταλικής εταιρείας υλικών τριβής, έχουν την 
υψηλότερη απόδοση στο φρενάρισμα σε σχέση 
με όλες τις υπόλοιπες πάστες μοτοσυκλέτας 
της FERODO και προτείνονται αποκλειστικά για 
χρήση δρόμου. Έχουν τρεις (3) φορές μεγαλύτερη 
διάρκεια ζωής σε σχέση με τον μέσο όρο των 
υπόλοιπων after market μεταλλικών τακακιών, ενώ 
επιφέρουν 20% λιγότερη φθορά στις δισκόπλακες 
και η σύστασή τους είναι ανθεκτική στη σκουριά 
και τη διάβρωση. 

Βασικά χαρακτηριστικά:

•   Υψηλός συντελεστής τριβής για μοτοσυκλέτες 
δρόμου

•   HH Rated (Η υψηλότερη δυνατή βαθμολογία 
τριβής)

•   Λειτουργεί εξίσου καλά σε υγρές και στεγνές 
συνθήκες δρόμου

•   Κατάλληλο κυρίως για δίσκους από ανοξείδωτο 
χάλυβα

•   Κατάλληλο για χρήση σε μοτοσυκλέτες με ABS

•   Φέρουν πιστοποιήσεις TÜV/KBA, ECE R-90

Μαζί στο Παγκόσμιο Πρωτάθλημα MOTOGP 2023

Μεταλλικά Τακάκια Μοτοσυκλέτας
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RMS - FERODO - MALOSSI
Σιαγώνες Φυγοκεντρικού για Scooter | Επιλέξτε τις Κατάλληλες

SCOOTER

Οι σιαγώνες φυγοκεντρικού για scooter, αποτελούν ένα από τα 
σημαντικότερα κομμάτια της μετάδοσής του, αφού εμπλέκονται 
άμεσα στην κίνησή του. Αποτελούν με λίγα λόγια, έναν μηχανισμό 
εμπλοκής και απεμπλοκής της κίνησης του οχήματος, ο οποίος 
ενεργοποιεί αυτόματα τη μετάδοσή του σε ένα συγκεκριμένο επίπεδο 
στροφών. Αυτό επιτρέπει στον κινητήρα να λειτουργεί στο ρελαντί 
χωρίς να περιστρέφονται οι τροχοί. 

Ο σχεδιασμός τους είναι σχετικά απλός, αφού λειτουργούν με βάση 
την αρχή της φυγόκεντρης δύναμης. Στον άξονα μετάδοσης κίνησης 
του κινητήρα είναι προσαρτημένα δύο «πέδιλα» με υλικό τριβής πάνω 
τους. Ενώ ο κινητήρας λειτουργεί, ο άξονας εξόδου περιστρέφεται και 
αυτή η περιστροφή «σπρώχνει» τα «πέδιλα» προς τα έξω, στο εσωτερικό 
μέρος της καμπάνας του συμπλέκτη. Ένα ελατήριο έχει τοποθετηθεί 
για να συγκρατεί τα «πέδιλα» του συμπλέκτη στη θέση τους, μέχρι την 
καθορισμένη για την εμπλοκή ταχύτητα περιστροφής. 

Εάν επιλέξουμε «ασθενέστερο» ελατήριο με βαρύτερα υλικά τριβής, θα 
αναγκάσουμε τον συμπλέκτη να εμπλακεί σε χαμηλότερες στροφές, ενώ 
εάν επιλέξουμε σκληρότερα ελατήρια και ελαφρύτερα υλικά τριβής, θα 
αναγκάσουμε τον συμπλέκτη να εμπλακεί σε υψηλότερες στροφές. 

Η Bike Alert Hellas σας δίνει τη δυνατότητα να επιλέξετε τις κατάλληλες 
σιαγώνες για το scooter σας, επιλέγοντας πάντα με γνώμονα τη χρήση 
που κάνετε αλλά και τον τρόπο οδήγησής σας, μεταξύ των κορυφαίων 
Ιταλικών εταιριών παραγωγής RMS, FERODO και MALOSSI.  

ΠΡΟΣΟΧΗ
Όσο υψηλότερες είναι οι στροφές στις οποίες ενεργοποιείται ο 
συμπλέκτης, τόσο περισσότερη ισχύς θα στέλνεται αρχικά στους 
τροχούς. Η αύξηση των στροφών εμπλοκής θα αυξήσει επίσης τα 
ποσοστά φθοράς των υλικών τριβής των σιαγώνων.

Κατασκευαστής Μοντέλο RMS Λιαν. Με ΦΠΑ FERODO Λιαν. Με ΦΠΑ MALOSSI Λιαν. Με ΦΠΑ

HONDA

PCX 125 (2010-2014)

RMS-100360161 35.54 € FD-FCC0108 70.61 € MAL-5212522 102.70 €PCX 150 (2012-2014)

SH 150 (2001-2018)

SH 300 (2007->) RMS-100360100 81.03 € FD-FCC0107 92.84 € MAL-5211467 157.62 €

YAMAHA X-MAX 250/ΑBS (2005-2016) RMS-100360070 118.87 € FD-FCC0517 96.24 € MAL-5211835 159.23 €

PIAGGIO 
BEVERLY IE /Sport/Cruiser 250

RMS-100360411 69.89 € FD-FCC0557 103.74 € MAL-5211821 147.00 €
BEVERLY Tourer/RST 300

SYM

SYMPHONY SR/S 125  
(2009-2014) RMS-100360161 35.54 € FD-FCC0108 70.61 €  -  -

CITYCOM 300/S 
RMS-100360581 77.38 € FD-FCC0517 96.24 € MAL-5211835 159.23 €

GTS 300/300 F4
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ΠΑΠΙ | Ο ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ ΜΑΣ ΠΡΟΤΕΙΝΕΙ

Το μικρό παπί της Honda, χάρη στον μονοκύλινδρο κινητήρα του, 
κυριάρχησε τόσο στους πολυσύχναστους δρόμους της πόλης, όσο 
και στους γεμάτους στροφές επαρχιακούς δρόμους. Το συμπαγές 
του πλαίσιο, του χάριζε ευελιξία κίνησης και στις δύο περιπτώσεις. 
Το ισχυρό εμπρός δισκόφρενο 220mm και το εξίσου ισχυρό πίσω 
ταμπούρο 110mm προσέφεραν ασφαλές και αποτελεσματικό 
φρενάρισμα. Το Wave 110i βασιζόταν σε ένα στιβαρό, ατσάλινο πλαίσιο 
που προσέφερε την απαιτούμενη ακαμψία για ασφαλή και γεμάτη 
αυτοπεποίθηση οδήγηση, καταλαμβάνοντας όσο το δυνατόν λιγότερο 
χώρο στο σώμα του δίκυκλου. Ήταν εξοπλισμένο με έναν απλό, αλλά 
ισχυρό μονοκύλινδρο, τετράχρονο κινητήρα με ψεκασμό PGM-FI. Το 
σύστημα ψεκασμού και η ηλεκτρική μίζα, έκαναν εύκολη την εκκίνηση 
χωρίς τσοκ, απλά με το πάτημα ενός μπουτόν. Το χαμηλό λειτουργικό 
κόστος, η αυξημένη άνεση για τον αναβάτη και η μεγάλη αυτονομία 
(210.9km πριν χρειαστεί ανεφοδιασμό), σε συνδυασμό με τον μεγάλο 
εσωτερικό αποθηκευτικό χώρο,  εξασφάλισαν στο Honda Wave 110i την 
εμπορική επιτυχία. Εάν λοιπόν είστε έτοιμοι για ακόμα ένα service του, 
επιλέξτε τα επώνυμα αναλώσιμα της Bike Alert Hellas, για περισσότερα, 
ποιοτικά και απροβλημάτιστα επαγγελματικά ή μη χιλιόμετρα. 

(2012-2014)

ΜΕΤΑΔΟΣΗ

Περιγραφή Είδους Κωδ. Είδους Λιαν. Με ΦΠΑ

JT Εμπρόσθιο Γρανάζι JTF253.14 4.19 €

JT Οπίσθιο Γρανάζι JTR212.37 15.35 €

JT Αλυσίδα Κίνησης JTC420HDR104SL 11.35 €

DID Αλυσίδα Κίνησης DID420D104 17.63 €

JT-JT Σετ Κίνησης Με 420 HDR Αλυσίδα KJT-PWHWAVE420HDR 18.35 €

JT-JT Σετ Κίνησης Με 420 HPGB Αλυσίδα KJT-PWHWAVE420 18.35 €

JT-JT Σετ Κίνησης Με 428 HDR Αλυσίδα KJT-PWHWAVE 22.07 €

JT-JT Σετ Κίνησης Με 428 HPOGB Αλυσίδα KJT-PWVHWAVE428 24.18 €

DID-JT Σετ Κίνησης Με 420 D Αλυσίδα KDID-PHWAVE 26.44 €

DID-JT Σετ Κίνησης Με 428 D Αλυσίδα KDID-PHWAVE428 30.95 €

ΥΛΙΚΑ ΤΡΙΒΗΣ

Περιγραφή Είδους Κωδ. Είδους Λιαν. Με ΦΠΑ

FERODO Εμπρόσθια Τακάκια FD-FDB2282EF 7.08 €

FERODO Οπίσθια Σιαγώνα FD-FSB705A 10.68 €

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ

Περιγραφή Είδους Κωδ. Είδους Λιαν. Με ΦΠΑ

BS BATTERY Μπαταρία BS-BTX4L+/BTZ5S-BS 18.96 €

NGK Μπουζί NGK-CPR6EA-9 8.50 €

ΑΝΑΡΤΗΣΕΙΣ

Περιγραφή Είδους Κωδ. Είδους Λιαν. Με ΦΠΑ

YSS Οπίσθια Ανάρτηση YSS-RD220-320P-71 38.80 €

ΗΟNDA WAVE 110i

Το συνεργείο μοτοσυκλετών MOTOTECH - 
ΚΑΜΠΕΖΑΣ ξεκίνησε τη λειτουργία του το 
2012, στο Αιγάλεω Αττικής, με ιδρυτή του τον 
μηχανικό μοτοσυκλετών Παναγιώτη Καμπέζα. 
Κύριο αντικείμενο της επιχείρησης, αποτελεί 
το γενικό service, η επισκευή και αναβάθμιση 
μοτοσυκλετών, παπιών και scooter και η 

πώληση μεταχειρισμένων ανταλλακτικών 
μοτοσυκλετών. Ένα από τα βασικά προϊόντα 
που εμπιστεύεται και εφαρμόζει σχεδόν 
καθημερινά ο κος Καμπέζας είναι οι δίσκοι 
συμπλέκτη για παπιά της FERODO RACING.  
Οι δίσκοι συμπλέκτη της FERODO RACING για 
τη μετάδοση κίνησης των παπιών, αποτελούν 

προϊόν εξελιγμένης τεχνολογίας, είναι 
αξιόπιστοι, παρέχουν υψηλό συντελεστή 
τριβής, ανθεκτικότητα και μέγιστη αντοχή 
στην υπερβολική χρήση. Προσθέτοντας στα 
παραπάνω την εξαιρετική σχέση ποιότητας και 
τιμής και τη μεγάλη διάρκεια ζωής, δεν έχουμε 
παρά να επικροτήσουμε την επιλογή του!

Ο ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ ΜΑΣ ΠΡΟΤΕΊΝΕΊ 
Δίσκοι Συμπλέκτη Παπιών 
FERODO RACING
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OFF ROAD

POLISPORT 
Πάθος για τους Δύο Τροχούς

H Bike Alert Hellas ανακοινώνει την έναρξη της 
συνεργασίας της με την Πορτογαλική εταιρεία Polis-
port , μια από τις κορυφαίες εταιρείες κατασκευής και 
διανομής Off-Road αξεσουάρ στην Ευρώπη.

Η Polisport γεννήθηκε από τον ενθουσιασμό και το 
πάθος για τους δύο τροχούς. Πάθος που εξακολουθεί να 
αποτελεί μια από τις βασικές αξίες της εταιρείας από το 
1978 -έτος ίδρυσής της- μέχρι και σήμερα. 

Η Polisport ειδικεύεται στα εκτός δρόμου αξεσουάρ 
και στην κατασκευή εξατομικευμένων προϊόντων για 
δίκυκλα. Αποτελεί επίσημο προμηθευτή εξοπλισμού 
πρώτης τοποθέτησης (OEM) για σημαντικούς 
κατασκευαστές μοτοσυκλετών όπως οι KTM, HUSQVAR-
NA, TRIUMPH, ενώ συνεργάζεται στενά με την YAMAHA 
και την Wunderlich.

Με διεθνή παρουσία σε περισσότερες από 72 χώρες 
σε όλο τον κόσμο, με 33 πιστοποιημένες πατέντες 
ευρεσιτεχνίας και 26 βραβεία και αναγνωρίσεις για 
τον σχεδιασμό των προϊόντων της, η Polisport δίκαια 
κατατάσσεται ανάμεσα στις κορυφαίες Off Road μάρκες 
παγκοσμίως. 

Δίνοντας ιδιαίτερο βάρος στην προστασία των 
«ευαίσθητων» μερών των Off Road μοτοσυκλετών, 
καθώς και στα χρηστικά αξεσουάρ που είναι 
απαραίτητα για τις εκτός δρόμου προπονητικές ή 
αγωνιστικές εξορμήσεις, μπορείτε να βρείτε άμεσα 
διαθέσιμα τα παρακάτω είδη:

•   Προστατευτικά εξάτμισης

•   Προστατευτικά πλαισίου

•   Δοχεία καυσίμου

•   Καλύμματα τρόμπας νερού

•   Καλύμματα προστασίας βολάν

•   Οδηγούς αλυσίδας

•   Καλύμματα προστασίας καμπάνας συμπλέκτη

•   Καλύμματα προστασίας καμπάνας συμπλέκτη  
    & βολάν (kit) 

•   Προστατευτικά ψαλιδιού 

•   Ιμάντες πρόσδεσης 

•   Προστατευτικά δισκόπλακας/πιρουνιού

•   Χούφτες τιμονιού 

•   Γλίστρες αλυσίδας 

•   Καλύμματα Προστασίας Καμπάνας Συμπλέκτη  
    & Δυναμό (kit)

•   Καλύμματα Προστασίας Δυναμό 

•   Προστατευτικά Πιρουνιού

IGNITION COVER
PROTECTOR

FRAME
PROTECTOR

ARMADILLO EXTREME
SILENCER GUARD

ARMADILLO PIPE 
GUARD

LIFT BIKE  
STAND

SILENCER
PROTECTOR

MX DISK & BOTTON 
FORK GUARD

PERFORMANCE
CHAIN GUIDE

HANDGUARDS

CLUTCH COVER
PROTECTOR

HEADLIGHTS
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ΜΟΤΟ | SCOOTER EXPERT

YSS ΜΧ SERIES

Η νέα οπίσθια πλήρως ρυθμιζόμενη ανάρτηση YSS της σειράς MX 
για τη YAMAHA MT09 TRACER (2014-2018), διαθέτει εξωτερικό 
δοχείο αζώτου με εύκαμπτο πλαστικό σωληνάκι και βρίσκεται στην 
κορυφαία θέση - όσον αφορά τις δυνατότητες ρύθμισής της - αφού 
διαχωρίζει τη συμπίεση και την επαναφορά υψηλής και χαμηλής 
ταχύτητας.

Βασικά χαρακτηριστικά της είναι τα παρακάτω:

•   Ξεχωριστό εξωτερικό δοχείο αζώτου με εύκαμπτο πλαστικό 
σωληνάκι

•   Ακτινικό έμβολο 45mm με άξονα σκληρού χρωμίου 16mm

•   Ρύθμιση απόσβεσης συμπίεσης υψηλής ταχύτητας

•   Ρύθμιση απόσβεσης συμπίεσης χαμηλής ταχύτητας

•   Ρυθμιζόμενη επαναφορά για να ελέγχετε πόσο γρήγορα αναπηδά 
η ανάρτηση μετά τη συμπίεση

•   Ρύθμιση προ-φόρτισης ελατηρίου με σπείρωμα

•   Ρυθμιζόμενο μήκος 

•   Υδραυλικός ρυθμιστής προ-φόρτισης 

•   Πιστοποίηση TÜV και εγγύηση δύο (2) ετών

•   Πλήρως επισκευαζόμενη 

Πλήρως Ρυθμιζόμενη Οπίσθια 
Ανάρτηση για YAMAHA MT09 
TRACER (2014-2018)

ΜΑLOSSI

H Malossi διαθέτει μια άκρως «επιθετική» και αεροδυναμική γκάμα 
προστατευτικών ανεμοθωράκων – Fly screens για scooter, οι 
οποίοι τοποθετούνται με ευκολία και αντικαθιστούν με ακρίβεια 
τους ΟΕΜ του οχήματός σας. Κατασκευασμένοι από ανώτερο 
ακρυλικό υλικό PMMA, είναι διαθέσιμοι σε τρία (3) χρώματα: 

ανοιχτό φιμέ, σκούρο φιμέ και διάφανο χρώμα. Σχεδιασμένοι με 
τη βοήθεια υπολογιστή, διαθέτουν ακρίβεια στις διαστάσεις τους 
και μεγιστοποιούν την ορατότητα του αναβάτη, δημιουργώντας 
ταυτόχρονα μια «αγωνιστική» θέση οδήγησης, βελτιώνοντας 
αισθητικά, αλλά και πρακτικά, το scooter σας.

Ανεμοθώρακες (Fly Screens)  

Κωδ. Προϊόντος Λιαν. Με ΦΠΑ

YSS-MX456-330TRWL-59 692.99 €

YAMAHA T MAX  
560 ie

KYMCO AK  
550

HONDA SH  
350i

HONDA FORZA  
350
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ΠΡΟΤΕΊΝΟΜΕΝΑ 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ

PIAGGIO BEVERLY 300 TOURER
2009 - 2010

Τακάκια Εμπρός Ferodo
Κωδ.: FD-FDB2142EF

Δισκόπλακα Εμπρός Ferodo
Κωδ.: FD-FMD0055R

Φίλτρο Αέρος Hiflofiltro
Κωδ.: HFA5201DS

Μπίλιες Μετάδοσης Bando
Κωδ.: KN-HA7008

Τακάκια Πίσω Ferodo
Κωδ.: FD-FDB2142EF

Δισκόπλακα Εμπρός Ferodo
Κωδ.: FD-FMD0055R

Φίλτρο Λαδιού Hiflofiltro
Κωδ.: HF183

Ιμάντας Κίνησης Bando  
Κωδ.: BAN-B4402W

Γλύστρες Bando
Κωδ.: BAN-SP005-3

Μανέτα Αριστερή Vicma
Κωδ.: VIC-L75002

Πίσω Ανάρτηση YSS
Κωδ.: YSS-TB220-340P-06

Μανέτα Δεξιά Vicma
Κωδ.: VIC-L73422-R

Σιαγ. Φυγοκεντρικού Ferodo
Κωδ.: FD-FCC0557

Μπαταρία BS Battery
Κωδ.: BS-BTX14-BS

Σιαγ. Φυγοκεντρικού RMS
Κωδ.: RMS-100360411

11.46 €

69.59 €

5.10 €

7.09 €

47.89 €

111.08 €

58.53 €

6.51 €

6.45 €

14.81 €

11.46 €

103.74 €

58.75 €

7.09 €

47.89 €

Οι αναγραφόμενες προτεινόμενες τιμές λιανικής περιλαμβάνουν ΦΠΑ 24% 
και αφορούν μόνο τα εξαρτήματα/ανταλλακτικά. Σε καμία περίπτωση  

δεν συμπεριλαμβάνουν χρεώσεις εργασίας/τοποθέτησης.

NEA EIΔΗ

ΑΒUS 

Η νέα αντικλεπτική βάση τοίχου και δαπέδου 
της ABUS WBA 60, σας δίνει τη δυνατότητα 
να αυξήσετε σημαντικά την ασφάλεια της 
μοτοσυκλέτας, όταν βρίσκεται στην πυλωτή 
ή το γκαράζ σας. Τα αντικλεπτικά προϊόντα 
της ABUS (κουλούρες ή αλυσίδες με λουκέτο) 
προστατεύουν τη μοτοσυκλέτα σας ακόμα 
καλύτερα, όταν «συνδέονται» σε ένα στερεό 
αντικείμενο. Η αγκύλη της βάσης έχει 
πάχος 10 mm και είναι κατασκευασμένη 
από ειδικό χάλυβα για μέγιστη αντοχή, ενώ 
στη συσκευασία περιλαμβάνονται όλα τα 
εξαρτήματα για τη σωστή τοποθέτησή της.

Νέα Αντικλεπτική Βάση 
Τοίχου και Δαπέδου WBA60

Κωδ. Προϊόντος Λιαν. Με ΦΠΑ

AB-AN-WBA60 53,32 €

OSRAM 
Λαμπτήρες Υψηλής και Χαμηλής Δέσμης 
LED HLM EASY με Σύστημα Plug & 
Play από την Bike Alert Hellas A.E. 
Οι λαμπτήρες 
OSRAM LEDriving 
HLM EASY αποτελούν 
μια εύκολη λύση για 
την αναβάθμιση των 
συμβατικών προβο-
λέων της μοτοσυκλέ-
τας σας, με ψυχρό 
λευκό φως LED. 
Με θερμοκρασία 
χρώματος 6.000 K, 
παρέχουν κομψή και 
μοντέρνα εμφάνιση 
καθώς και εξαιρετική 
φωτεινότητα. Εξοπλισμένοι με την τελευταία τεχνολογία LED και πολύ 
συμπαγή σχεδιασμό, επιτρέπουν υψηλή συμβατότητα και εύκολη εγκα-
τάσταση για ένα ευρύ φάσμα μοντέλων μοτοσυκλετών. Οι λαμπτήρες 
LEDriving HLM EASY είναι συμβατοί με 12V και AC/DC και προσφέρουν 
μεγάλη διάρκεια ζωής. 

Περιγραφή Είδους Κωδ. Προϊόντος Λιαν. Με ΦΠΑ

OSRAM H4 12V19W P43T 6500K  
LEDRIVING HLM EASY OSR-H4/H19-19W-LED 71.30 €

Περιγραφή Είδους Κωδ. Προϊόντος Λιαν. Με ΦΠΑ

OSRAM H7 12V16W PX25D 6500K 
LEDRIVING HLM EASY OSR-H7/H18-16W-LED 62.00 €

Περιγραφή Είδους Κωδ. Προϊόντος Λιαν. Με ΦΠΑ

OSRAM HS1 12V5/5.5W P43T 
6000K LEDRIVING HLM EASY OSR-HS1-5/5.5W-LED 23.25 €

Βρείτε άμεσα διαθέσιμες τις παρακάτω:
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Λ. Αθηνών 214, 104 42, Αθήνα,  
Τ1: 210 5120260, Τ2: 210 3413733, Ε: info@bikealert.gr  
Ωράρια Λειτουργίας: Δευτέρα - Παρασκευή από τις 9:00 έως και τις 17:30

Βεΐκου 23-25, 117 42, Κουκάκι, Αθήνα, Τ: 210 9222776 
Ωράρια Λειτουργίας: Δευτέρα - Παρασκευή από τις 9:00 έως και τις 17:30

Η Πολυεθνική Δύναμη στα Εξαρτήματα Μοτοσυκλέτας

ΤΕΧΝΙΚΟ ΑΡΘΡΟ 

ΒS BATTERY 
Ενδεδειγμένος Τρόπος Αρχικής Φόρτισης και Συντήρησης Μπαταριών 

Η μπαταρία κάθε δίκυκλου αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα μέρη του, 
αφού τροφοδοτεί με ενέργεια όλο το ηλεκτρικό κύκλωμα, στο οποίο βασίζεται 
η λειτουργία του. Είναι λοιπόν πολύ σημαντικό να γνωρίζουμε ποιος είναι 
ο ενδεδειγμένος τρόπος αρχικής φόρτισης της εκάστοτε μπαταρίας, αλλά 
και τον τρόπο συντήρησής της, ώστε να διατηρήσουμε για μεγάλο χρονικό 
διάστημα την καλή κατάστασή της και, φυσικά, την απόδοσή της.

Για τις μπαταρίες μολύβδου με χρήση οξέων MF/DRY - ανοικτού και 
κλειστού τύπου, οι οποίες ενεργοποιούνται από τον εφαρμοστή - 
μηχανικό, η αρχική φόρτιση ΕΠΙΒΑΛΛΕΤΑΙ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΑΡΓΗ, δηλαδή τα 
Ampere φόρτισης να είναι περίπου στο 1/10 της χωρητικότητας 
της μπαταρίας. Για παράδειγμα, μια μπαταρία  BTX14-BS η οποία έχει 
χωρητικότητα 12.6 Αh, θα πρέπει να ενεργοποιηθεί - φορτιστεί αρχικά, 
με βάση το 1/10 της χωρητικότητάς της, δηλαδή με 1,26 Ampere. 

Όσον αφορά τη συντήρηση των εργοστασιακά φορτισμένων – 
ενεργοποιημένων μπαταριών SLA/LiFePO4 ιόντων λιθίου τύπου,  

οι οποίες χρήζουν συντήρησης όταν περάσει συγκεκριμένο χρονικό διάστημα 
και δεν έχουν τοποθετηθεί σε όχημα, θα πρέπει να τονίσουμε ότι είναι 
σημαντικό να χρησιμοποιούνται οι κατάλληλοι φορτιστές για τη σωστή 
συντήρησή τους. Ένας λάθος φορτιστής μπορεί να έχει ως αποτέλεσμα από 
τη μη σωστή φόρτιση μέχρι και την ολική καταστροφή της μπαταρίας.

Στις εγκαταστάσεις της Bike Alert Hellas, υπάρχουν διαθέσιμες πάνω 
από 80 θέσεις φόρτισης και συντήρησης των συγκεκριμένων τύπων 
μπαταριών, αριθμός που αυξάνεται ανάλογα με τις απαιτήσεις. 

Στόχος μας είναι να σας παρέχουμε τις μπαταρίες στην καλύτερη 
κατάσταση λειτουργίας, χρησιμοποιώντας αυστηρά και αποκλειστικά 
μόνο φορτιστές και συντηρητές της BS BATTERY.

Οι φορτιστές/συντηρητές BS10, BS15, BS30, BS60 και ο επαγγελματικός 
σταθμός BK20 της BS BATTERY  καλύπτουν όλη την γκάμα μπαταριών 
για φόρτιση, συντήρηση και αποκατάσταση και σας τους προτείνουμε 
ανεπιφύλακτα.

Κωδ. Προϊόντος BS 10 BS 15 BS 30 BS 60 BS 20

Λειτουργία Φόρτισης 6V & 12V 12V 12V 12V 6V & 12V

Ρεύμα Φόρτισης 1A 1.5A 3Α 1Α - 4Α - 6Α 3x2A

Συμβατότητα Μπαταριών Μπαταρίες Μολύβδου  
με Υγρά & Ιόντων Λιθίου

Μπαταρίες Μολύβδου  
με Υγρά

Μπαταρίες Μολύβδου  
με Υγρά & Ιόντων Λιθίου

Μπαταρίες Μολύβδου  
με Υγρά

Μπαταρίες Μολύβδου  
με Υγρά & Ιόντων Λιθίου

Στάδια Φόρτισης 9 Στάδια 8 Στάδια 9 Στάδια 9 Στάδια 10 Στάδια

Χωρητικότητα 
Μπαταρίας ‘Εως και 20Ah ‘Εως και 30Ah ‘Εως και 60Ah ‘Εως και 120Ah ‘Εως και 40Ah

Χωρητικότητα 
Μπαταρίας  

για Συντήρηση
‘Εως και 40Ah ‘Εως και 60Ah ‘Εως και 120Ah ‘Εως και 180Ah ‘Εως και 80Ah

Λειτουργία 
Αποκατάστασης Όχι Nαι Όχι Nαι Nαι

Τοποθέτηση σε 
Σταθερό Σημείο Όχι Γάντζος Πολλαπλών 

Θέσεων
Γάντζος Πολλαπλών 

Θέσεων Όχι Εξαρτήματα  
σε Stand

Κατάλληλος για
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